Portaria Conjunta nº. 615/SAD/SES/2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas
atribuições legais, e considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no
Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de
Estado de Saúde referente ao ano de 2009 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05
de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 24 de novembro de 2009.

(Anexo da Portaria Conjunta n° 615/SAD/SES/2009)
Matricula Vinculo Nome Nota

APOIO DO SUS

118330 1 Eleonora de Castro Cardoso Paim 9,58

42428 1 João Benedito da Silva 7,10

81855 1 Ildo Ferreira da Costa 9,81

ASSISTENTE DO SUS

96568 1 Adriana Aparecida de Queiroz Rezende 9,23

111328 1 Aline Martins Tome Taborelli 9,60

118490 1 Elaine Maria Santos de Lima 9,82

92880 3 Emilio Raimundo dos Santos 9,75

90036 1 Erizelton Ferreira da Cruz 9,54

95545 1 Herculano de Souza Almeida  8,92

42604 1 Iloides Celestino de Jesus 9,00

89296 1 Marcos Vinicius Costa Sales 9,50

90521 1 Maria de Fátima Alves do Bonfim  9,91

42939 1 Maria Henriqueta do Nascimento 9,81

42655 2 Marlene Nobre Carmo Quirino 9,54

117993 1 Monya Zoraima D. P. Ramos da Silva 10,00

34047 1 Rinaldo de Oliveira Rangel 8,79

42947 2 Sergio Ricardo Ribeiro 9,51

PNS DO SUS

43609 2 Ademir Martins da Silva 9,35

110145 1 Alex Curi 9,25

124362 1 Amélia Elias Nehme 9,48

61888 2 Ana Lucia Ferreira Pinto Krause 9,66

80887 1 Antonio Carlos Machado de Oliveira 9,26

82026 3 Aparecido Samuel de Castro Cavalcante 9,58

63751 1 Cícero Fraga de Melo 9,80

87642 5 Deusoito Gonçalo Oliveira das Neves 9,80

93165 1 Dulcilene de Souza Strobel 9,92

111397 1 Edicelma Benedita do Nascimento 9,38

46513 2 Edneia Eiko Nakassugui 9,60

58327 1 Eliany Alves Guirra Corte 9,67

85190 2 Elinalda Silva do Nascimento Lopes 9,89

90027 1 Eliza Castilho Ribeiro  9,85

106725 1 Ellen Cristina Saldanha Fernandes 10,00

93980 1 Helena de Souza Leite 9,88

42026 1 Leônidas Benedito da Costa 9,60

42443 1 Márcia Maria do Prado 9,95

118902 1 Maria Alice Borges de S. Tonarque  10,00

83074 1 Maria da Conceição Costa de Souza 9,87

42892 1 Maria de Fátima Barbosa Duarte 9,88

42911 2 Maria dos Anjos da Costa Antinarelli  10,00

37377 2 Marizete Alves Esteves 9,33

34055 2 Nelson da Silva Campos Junior 10,00

42555 1 Rubens Alves de Abreu 9,52

52654 4 Tetsuro Kawano  9,19

112937 1 Ulisses Antonio Lemes do Prado 9,15

43547 4 Uziel Vicente Barbosa 8,25

49127 8 Vanda da Silva 10,00

68295 5 Volmar Rigo  9,48

68189 2 Walter Correa Carvalho  9,60

TÉCNICO DO SUS

81654 1 Edson Curvo de Moraes 9,12

58005 5 Jose Nogueira de Souza 9,71

126920 1 Luzia Aparecida Alves de Abreu Sartori 9,80

42514 1 Silvio Carvalho de Almeida  9,20